Decreto Federal 10.024/2019 ADJUDICO e HOMOLOGO o presente 
certame, referente ao objeto em epígrafe, ofertado pela empresa 
conforme descrito abaixo:  – COLORSISTHEM DO BRASIL COM 
E SISTEMAS REPROGRÁFICOS LTD-EPP para o lote 01 pelo 
valor global ofertado de R$ 978.990,00 (novecentos e setenta e oito 
mil novecentos e noventa reais) sendo os valores unitários o seguinte: 
ITEM 01: Serviços de alocação de equipamentos de cópia e impressão:  
Posto de cópia/impressão central mono tipo I, pelo valor unitário 
mensal de R$ 2.909,00 (dois mil novecentos e nove reais); Posto de 
Cópia / Impressão Central Color Tipo II, pelo valor unitário mensal 
de R$ 3.390,00 (três mil trezentos e noventa reais); Posto de Cópia / 
Impressão Departamental Mono Tipo III, pelo valor unitário mensal de 
R$ 239,00 (duzentos e trinta e nove reais); Posto de Cópia / Impressão 
Departamental Mono Tipo IV, pelo valor unitário mensal de R$ 295,00 
(duzentos e noventa e cinco reais); Posto de Impressão Departamental 
Color Tipo V, pelo valor unitário mensal de R$ 276,00 (duzentos e 
setenta e seis reais). ITEM 2. Serviços de Cópia e Impressão Milheiro 
Impresso Central Mono, pelo valor unitário mensal (folha A4 + 
impressão) de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais); Milheiro Impresso 
Central Color pelo valor unitário mensal (folha A4 + impressão) de R$

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 014/2019 - sanção de MULTA 
em 02/12/2019, no valor de 100 UVRMs (cem unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 357,23 (trezentos e 
cinquenta e sete reais e vinte e três centavos), pelo não atendimento da 
totalidade da Notificação DFU nº 113/2019, expedida em 23/07/2019, 
referente à ordem de executar CONSTRUÇÃO DE MURO em imóvel 
sito à Estrada Camacan, s/n - Quadra ASD - Lotes 25, 26, 27 e 28 -

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 049/2019 - sanção de MULTA 
em 12/12/2019, no valor de 100 UVRMs (cem unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 357,23 (trezentos e 
cinquenta e sete reais e vinte e três centavos), pelo não atendimento da 
totalidade da Notificação DFU nº 281/2019, expedida em 05/08/2019, 
referente à ordem de executar CONSTRUÇÃO DE MURO em imóvel 
sito à Rua das Palmeiras, Quadra A / Lote 02 - Colinas Verdes, conforme

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 7.248 - sanção de MULTA 
em 09/10/2019, no valor de 200 UVRMs (duzentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 714,46 (setecentos e 
quatorze reais e quarenta e seis centavos), pelo não atendimento da 
Notificação DFU nº 034/2019, expedida em 28/06/2019, referente à 
ordem de executar CAPINAÇÃO E LIMPEZA DE TERRENO sito à 
Rua Mauro Antunes, Quadra D / Lote 07 - Parque Residencial Atibaia,

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 7.219 - sanção de MULTA em 
10/09/2019, no valor de 200 UVRMs (duzentas unidades de valor 

de referência do município), equivalentes a R$ 714,46 (setecentos e 
quatorze reais e quarenta e seis centavos), pelo não atendimento da 
Notificação DFU nº 036/2019, expedida em 01/07/2019, referente à 
ordem de executar CAPINAÇÃO E LIMPEZA DE TERRENO sito à 
Rua Diamantina, Quadra 16 / Lote 21 - Jardim Imperial, conforme Art.